檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張荷凰

電話：06-2991111轉8463

傳真：2982610

電子信箱：yellowriver@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：南市教課（一）字第1061052486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1052486A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉臺灣家長教育聯盟協助扶輪社辦理「扶輪英語OK棒」

活動，請查照。

說明：

一、依據臺灣家長教育聯盟106年10月2日台家盟愛字第201710

0202號函辦理。

二、本活動針對小學習階段的學生設計包含「文意字彙」、「

語法」、「片語」、「句型」、「對話」、「克漏字」、

「閱讀」、「看圖辨義」、「聽力測驗」、「綜合測驗」

等英文能力試題，讓學生透過練習加強英文能力。

三、活動訊息請參閱附件，如有疑義請逕洽活動競賽連絡人蔡

美惠小姐，電話(02)26560689。

四、隨函檢附「競賽活動實施計畫」暨相關報名表件各乙份(

如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2017-10-05
09:27:18